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POZNAN, 9-11 wrze$nia 2022

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

37. Mlodziezowe Mistrzostwa Polski, MMM,Regaty im.R.Piszcza /q\
P

GE

Punktacja klubowa mtodzicy po 10 konkurencjach

Miej

29V O NGOV AWNS

11
12

Klub

KS AZS-AWF Poznan
UMKS Zryw Wolsztyn
KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan
UKS Zalew Jerzykowo
LKK Hubertus Biaty Bor
UKS COPAL Trzcianka
KS Energetyk Poznan
KTW Kalisz

UKS Btyskawica Rokietnica
KS Energetyk Gryfino
WTS Orzet Watcz

Osobostarty
24
14
11
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Suma
38.0
29.0
23.0
23.0
11.0
9.0
7.0
4.0
3.0
2.0
2.0
1.0

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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